
Gültig ab Mo.,22.4. bis Sa., 27.4.2024            

besser als gut!
*Günstigster Preis der letzten 30 Tage  

KW17/W Gültig von Montag, 22.4. bis Sonnabend 27.4.2024

 Hackfleisch 
zum Braten und Garen
vielseitig zu verwenden
vom Schwein oder
Rinderhackfleisch
1 kg = 8.88 €

 Hackfleisch 
1 kg

4.99

 Hela
Gewürz Ketchup 
verschiedene Sorten
300-ml-Flasche je
(1 Liter = 4.97 €)

2.29* spar 34%

1.49

 Spee oder

Weißer Riese 
Megaperls, Caps
oder Gel
verschiedene Sorten
18–22 WL
(1 WL = 0.18–0.22 €)

Packung/Flasche je

3.99

Packung je

0.99

3er-Pack je

8.99

 Havana Club 
3 Years oder
Añejo Especial 
37,5–40% vol.
0,7 Liter
(1 Liter = 15.70 €)

 popp
Kartoffelsalat
verschiedene Sorten oder

Nudelsalat 
400 g (1 kg = 4.73 €)

Becher je

1.89

 Coca-Cola, Fanta, 
Sprite oder Mezzo Mix 
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
12 PET-Flaschen à 1 Liter 
(1 Liter = 0.83 €)

zzgl. 3.30 € Pfand

Kiste je

9.99

Packung je

3.33

Wir haben die Zutaten!

Mehr auf S. 4–7

IHR GRILLT!

Sportsocken
verschiedene Modelle
und Materialien
Größe 39/42–47/49
Abbildungsbeispiele

Flasche je

10.99

100 g

1.69
Rindersteak 
bestens geschnitten
lecker mariniert
aus der Keule

     Spanien 
Wassermelonen
Kl. I

kernarm

 Delverde
italienische 
Pasta 
verschiedene Sorten
500 g 
(1 kg = 1.98 €)

 Gustavo Gusto
Pizza gefroren
verschiedene Sorten
410–510 g 
(1 kg = 6.53–8.12 €)

Weizenbrot mit einem aromatischen 
Geschmack und einer 
kräftigen Kruste
Geschmack und einer 
kräftigen Kruste

3.49* spar 28%

2.49 Genusslaib 
750-g-Laib (1 kg = 3.32 €)

NEU!

1 kg

1.99



2.39
100 g

2.99
100 g Rinder-Pastrami oder Salami 

Das leckere Fleisch für diese Produkte 
stammt von Rindern, die im Offenstall oder 
Weidehaltung aufgezogen wurden!

2.99
100 gDuroc

 Edelschwein-Grillspieß 
Mit Mais und Bacon umwickelt –
ein Grillerlebnis! 1.49

100 g
Duroc

 Edelschwein-Bratwurst 
vom Duroc-Schwein 
mit Kräutern oder Trüffeln
etwas ganz besonders leckeres zum Grillen

BESTES BLOCK HOUSE-STEAK

100 g

3.33

 Trüffel Rib Eye Steak 
volles Aroma durch
hochwertige Trüffelmarinade

BESTES SCHWEINEFLEISCH

1 kg

4.99

 Schulterrollbraten 
vom Schwein
natur oder gewürzt
auch zum Grillen geeignet

2

2.99
100 g

Duroc

  Edelschwein Presa-Steak 
Dieses Teilstück vom Nacken ist sehr saftig 
und geschmackvoll. Es eignet sich zum Grillen 
oder für den Backofen.

2.79
100 g

2.99
100 g

Duroc

Edelschwein Rücken-Steak 
So lecker kann Schweinerücken schmecken – 
köstlich, ein leichter Fettrand sorgt für 
den perfekten Geschmack.

Duroc

  Edelschwein French Rack 
Diese Koteletts vom Duroc-Schwein
sind einmalig – das ist Genuss pur!

 Trapezsalami 
Olivia Kräuter und Feurika Chili



2.22
100 g Holst. Mettwurst 

nur 5% Fettanteil oder

Riesenmettwurst
mild, rauchige Spezialitäten 
in Meister-Qualität 2.49

100 g Köstliches Aspik 
Bäckchensülze, Schweinefilet 
mit Frischkäse oder süß-sauer 
alles raffiniert kombiniert

2.99
100 g

Iberico

 Eichelschwein Satè-Grillspieß 
natur oder mit Trüffeln gewürzt
Geschmack und Aroma unvergleichlich
perfekt zum Grillen 2.99

100 g
Iberico

 Eichelschwein 
Fetzen-Grillspieß 
Iberisches Secreto-Fleisch
aufgespießt – einfach nur lecker!

BESTES GRILLFLEISCH

100 g

0.99

 Trüffel-Rückensteak 
vom Schwein 
ein Grillgenuss
mit vollem Trüffelgeschmack

BESTES BLOCK HOUSE-FLEISCH

1 kg

12.99

3

Duroc

 Edelschwein Secreto 
das heimliche Filet, besonders zart und
ideal für den Grill oder die Pfanne 2.99

100 g

Iberico

 Eichelschwein Iberico Filet 
dieses Fleisch zeichnet sich
durch den nussigen Geschmack aus 2.99

100 g

Iberico

 Eichelschwein Iberico 
Nackensteak 
durch den höheren Fettanteil
ist das Fleisch einzigartig 2.49

100 g

Rouladen-Auswahl 
Top-Qualitäten
oder
Beefsteakrouladen, klassisch  14.99 €
Rinderrouladen, gefüllt  14.99 €
Rindergulasch Keule  13.99 €
Rinderbraten Keule  12.99 €
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 Zott
Zottarella Rolle 
verschiedene Sorten
250-g-Beutel je (1 kg = 9.96 €) 2.49

 Greco 
Bio-Feta oder

Feta laktosefrei 
48% Fett i. Tr.
150-g-Packung je (1 kg = 18.60 €) 2.79

 Kühlmann
Antipasti 
verschiedene Sorten
150/180-g-Becher je (1 kg = 14.60/12.17 €) 2.19

Wir haben die Zutaten!
IHR GRILLT!

US-Picanha 
im Ganzen, 
als gereifte Scheiben
oder klassisch als Spieß

In Südamerika ist Picanha 
der Grillklassiker schlechthin!
Das tolle Fleisch ist ein Genuss.

bestellen – abholen – genießen:
shop.fleischerei-famila.de

2.99
100 g

Rib-Eye-Spieß 
saftige Rib-Eye-Steakwürfel
lecker mariniert – perfekt, vom Rind

2.22
100 g

Rinderhüft-Medaillon 
mit Baconumrandung
und Kräuterbutter-Haube1.49

100 g100 g
mediterraner 
Hackfleischspieß 
umhüllt mit leckerem italienischem Schinken

4.99
400-g-SBSchinken-Bratwurst 

saftig, mild, leicht rauchig
und zu 100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung hergestellt
(1 kg = 12.48 €)

100 g

3.99



*Günstigster Preis der letzten 30 Tage 5

 Salatkönig
Kartoffel-Creme 
oder Tzatziki 
250-g-Becher je (1 kg = 6.76 €) 1.69

 Rücker
Friesischer Hirtenkäse
Salatwürfel in Öl
mit Kräutern oder mit Kräutern & Oliven 
300-g-Glas je (1 kg = 8.30 €) 2.49

 Epinard
Ailloli oder

Remoulade 
200-ml-Packung je
(1 Liter = 14.95 €) 2.99

Jütro
Mais-Kolben 2er
gefroren
450-g-Packung (1 kg = 3.98 €) 1.79

 Block House
American Burger 
gefroren
4 x 125 g
500-g-Packung
(1 kg = 11.98 €)

5.99

 Apostels
Zaziki 
500-g-Becher
(1 kg = 3.98 €) 1.99

 Meggle 
Butterspezialität 
verschiedene Sorten
125/120-g-Rolle/Becher je
(1 kg = 14.32/14.92 €) 1.79

28.99* spar 31%

19.99
 H & C 
Lachs Filet-Portionen 
gefroren, 750-g-Packung
(1 kg = 26.65 €)

Hier geht‘s zum RezeptFoto: Frederik Röh
Serviervorschlag



*Günstigster Preis der letzten 30 Tage6

 Jaus
Burger Buns 4er
verschiedene Sorten
300/360-g-Packung je (1 kg = 4.97/4.14 €) 1.49

 Samsø 
Syltefabriks
Gurkensalat 
587-ml-Glas
(Abtropfgew. 325 g, 
1 kg = 5.20 €)

1.69

 Hellmanns 
Tomato Ketchup 
500 ml oder

Real Mayonnaise 
250 ml 
Squeeze-Flasche je
(1 Liter = 3.38/6.76 €)

1.69

 Remia
Frites- oder

Satésauce 
500/325 ml
Kopfstandflasche/
Becher je
( 1 Liter =  3.58/5.51 €)

1.79

 Köbmanden
Röstzwiebeln 
500-g-Beutel
(1 kg = 6.98 €)

3.49

 Kühne 
mittelscharfer 
Senf 
250-ml-Glas (1 Liter = 5.16 €)

1.29

 Kühne 
Dressing 
verschiedene Sorten 
0,5-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.58 €)

1.79

9.99* spar 20%

7.99
 Block House 
Gewürz
verschiedene Sorten
200/280-g-Dose je
(1 kg = 39.95/28.54 €)

Wir haben die Zutaten!
IHR GRILLT!



12.99
*Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7

 Bag in Box
Sangria 
verschiedene Sorten
3-Liter-Box je
(1 Liter = 2.33 €) 6.99

 Bacardi & Cola
verschiedene Sorten oder

Bombay Sapphire 
Gin & Tonic 10% vol.
teilweise koffeinhaltig
250-ml-Dose je (1 Liter = 7.96 €)

zzgl. 0.25 € Pfand 1.99

 funny-frisch
Jumpys, 
Paprika Ecken, 
Ringli Paprika 
75 g,

Zwiebli-Ringe 
80 g oder

Frit-Sticks 100 g
Beutel je
(1 kg = 11.10–14.80 €)

1.11

 Takis 
Maischips
Fuego oder Queso 
100-g-Beutel je
(1 kg = 22.20 €)

2.22

 BBQ 
Marshmallows 
300-g-Beutel (1 kg = 4.97 €) 1.49

 Leibniz 
Butterkeks 
Original oder 30% weniger Zucker 
200/150-g-Packung (1 kg = 5.95/7.93 €) 1.19

2.59* spar 30%

1.79

 Pringles 
verschiedene Sorten
160/165-g-Dose je
(1 kg = 11.19/10.85 €)

Limited Edition nur 
solange der Vorrat reicht

 Einbecker 
Mai-Ur-Bock 
20 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste (1 Liter = 1.97 €)

zzgl. 3.10 € Pfand

Für OVEN S‘MORES DIP: Hier geht‘s zum Rezept

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage
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1.99
1-kg-Schale

 Ägypten 
Speisefrühkartoffeln
(1 kg = 1.66 €)

Sorte siehe Etikett

 Ägypten 

0.69
Bund

 Deutschland 
Radieschen
Kl. I

4.99
500-g-Schale

Spargel
weiß, Kl. I
(1 kg = 9.98 €)

1.99
100-g-Schale

 Ägypten 
Saftorangen
Kl. I (1 kg = 1.66 €)

Sorte siehe Etikett
(1 kg = 1.25 €)

 Costa Rica/Panama 
Cantaloupe Melonen
Kl. I 2.99

Stück

 Griechenland 
Kiwi
grün, Kl. I 0.69

Stück

große gereifte Früchte

 Griechenland 

Stück

Pausenäpfel
Tafeläpfel „Braeburn“
Kl. I

 Costa Rica/Panama 

Stück

2.49
1,5-kg-Beutel

Spanien

Cherry-
tomaten

Kl. I (1 kg = 3.96 €)

(1 kg = 3.96 €)

250-g-Schale

0.99

Bio
 Italien 
Feldsalat
(1 kg = 19.90 €)

festkochend

1,5-kg-Beutel

2.49
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mal prickelnd:

KÖSTLICH KOMBINIERT

mal klassisch:

AUS UNSEREM VERWÖHNTRESEN:

MMH, LECKER …!

1.49
100 g im Stück

 Rücker
Alt-Mecklenburger Tilsiter 
deutscher Schnittkäse, 60% Fett i. Tr.

100 g im Stück
 Rücker

 König Ludwig
Weissbier 
naturtrüb oder dunkel
6 Flaschen à 0,5 Liter 
Packung je (1 Liter = 2.16 €)

zzgl. 0.48 € Pfand 6.49

Spanien – Catalunya   
 Torres 
Viña Sol 
Original 
DO, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 7.99 €)

5.99

1.89
100 g im Stück Castello 

Höhlenkäse Classic 
dänischer Schnittkäse
50% Fett i. Tr. 

100 g im Stück

1.69
100 g im Stück Castello 

Danablu 
dänischer halbfester Edelpilzkäse
52/60% Fett i. Tr. 

 Alta Badia 
italienischer Hartkäse
50% Fett i. Tr.

1.49
100 g

 Heringshappen in Dillcreme 
Hering auf die leckere, leichte Art,
verfeinert mit einer Dill-Joghurt-Creme

 Beemster
Pikant 
holländischer Schnittkäse
mindestens 48% Fett i. Tr.
100 g im Stück

 Beemster
Pikant 
holländischer Schnittkäse

Alta Badia reift  6 Monate 
und zergeht mit inter-

essantem Aroma und 
würzigen Nuancen 

auf der Zunge.

Er hat blumige und 
fruchtige Aromen von Honig 
und Limette. Im Geschmack 
ist er frisch, unkompliziert 
und hinterlässt feine Feuer-
stein-Noten.

100 g im Stück

Alta Badia reift  6 Monate 
und zergeht mit inter-

essantem Aroma und 
würzigen Nuancen 

auf der Zunge.

1.99
100 g im Stück

1.79* spar 27%

1.29
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 iglo 
Spinat 
verschiedene Sorten, gefroren
750/500-g-Packung je
(1 kg = 2.39/3.58 €) 1.79

 Frosta
Schlemmerfilet 360 g
verschiedene Sorten oder

Fischstäbchen 450 g 
gefroren, Packung je (1 kg = 8.31/6.64 €) 2.99

 Coppenrath & Wiese
Lust auf Kuchen 
verschiedene Sorten, gefroren
465–580-g-Packung je
(1 kg = 6.02–7.51 €) 3.49

 Mövenpick
Premium-Eis 
verschiedene Sorten
800–900-ml-Packung je
(1 Liter = 2.21–2.49 €) 1.99

 Hofgut
Brötchen 
verschiedene Sorten, gefroren
570/480-g-Beutel je
(1 kg = 3.14/3.73 €) 1.79

 Hofgut
Brathähnchen 
gefroren
1200-g-Stück
(1 kg = 4.16 €)

4.99

 müller
Müllermilch 
verschiedene Sorten
400-ml-Flasche je
(1 Liter = 1.98 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.79

 Ehrmann
Almighurt 150/140 g oder

Almighurt 
praktisch und lecker 
100 g
verschiedene Sorten 
Becher/Squeeze-Packung je
(1 kg = 2.60–3.90 €)

0.39

 Bärenmarke
Die frische Milch 
3,8% oder 1,8% Fett
1-Liter-Packung je

1.29

 Hansano 
Speisequark
Magerstufe 
500-g-Becher
(1 kg = 2.58 €)

1.29

 Rama
Zum Braten 
Culinesse oder
mit Butternote
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 3.38 €)

1.69

 Hofgut
Kaisergemüse,
Blumenkohl, 
Blattspinat,
Junger Porree
oder Pariser Karotten 
gefroren, 1000/750-g-Beutel je
(1 kg = 1.79/2.39 €)

1.49
mit APP –0.30

(1 kg = 1.49/1.99 €)

2.29/2.59  spar 21/30%

1.79
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 AllStars
Creatine Monohydrate 
250-g-Dose
(1 kg = 39.96 €) 9.99

 Chiefs
Protein bar Riegel 
verschiedene Sorten
55-g-Riegel je (1 kg = 32.55 €) 1.79  Harry 

Butter- oder  Vollkorn-Toast 
500-g-Packung je (1 kg = 2.58 €) 1.29

 Harry 
»1688« Mehrkorn oder 

Vollkorn Urtyp 
500-g-Packung je (1 kg = 2.98 €) 1.49

 Roggenzwilling 800 g oder

Lüneburger 1250 g
Laib je (1 kg = 2.24/1.43 €) 1.79

 Melitta 
Kaffee 
verschiedene Sorten 
500-g-Packung je
(1 kg = 7.98 €)

3.99

 wasa 
Knäckebrot 
verschiedene Sorten
200–275-g-Packung je
(1 kg = 5.42–7.45 €) 1.492.993.33

 Schwartau
Extra 340 g, Samt 270 g, 

Samt weniger Zucker 255 g,

weniger Zucker 300 g oder

Zero 280 g
(1 kg = 5.85–7.80 €)

1.84
mit APP –0.15

(1 kg = 5.41–7.22 €)

Glas je

1.99

Bio
 Janosch
Kräutertee 
verschiedene Sorten
20er-Packung je

 Jacobs
Momente 
Cappuccino 
verschiedene Sorten
500/400-g-Nachfüllbeutel je
(1 kg = 6.66/8.33 €)

proteinreich

zuckerreduziert

 Eduscho
Caffè Crema 
kräftig oder mild
ideal für Vollautomaten
1000-g-Packung je

* Weitere Informationen und 
Teilnahmebedingungen unter 
www.eduscho-gewinnspiel.de

9.99

 Eduscho

www.eduscho-gewinnspiel.de
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 Mutti
Tomaten-
fruchtfleisch 
natur, mit Basilikum
oder Tomatenmark 
3-fach-konzentriert
400/200-g-Dose/Tube je
(1 kg = 2.98/5.95 €) 1.19

 HAK 
Linsen oder

Schwarze Bohnen 
205/225-g-Beutel je
(1 kg = 8.24/7.51 €) 1.69

 Christians Grød 
Grütze 
verschiedene Sorten
500-g-Packung je (1 kg = 3.38 €) 1.69

 Dr. Oetker 
Love it Muffins 435 g 

oder Brownies 480 g 
Packung je (1 kg = 6.87/6.23 €) 2.99

 Thomy
Les Sauces 
verschiedene Sorten
250-ml-Packung je
(1 Liter = 3.96 €) 0.99

 Maggi 
Für Genießer 
Sauce für 250 ml
verschiedene Sorten
Beutel je (1 Liter = 3.16 €) 0.79

 Villosa 
Sallos, 
Hustelinchen oder 

Schwarzweich 
verschiedene Sorten, 
mit oder ohne Zucker
135–200-g-Beutel je 
(1 kg = 4.40–6.52 €)

0.88

 Trolli
Fruchtgummi 
verschiedene Sorten
150-g-Beutel je 
(1 kg = 5.27 €)

0.79

 Smarties, Kitkat oder

Lion mini 
187–234-g-Beutel je (1 kg = 10.64–13.32 €) 2.49

 Snickers, Mars 5er,

Snickers Peanut Butter 4er,

Bounty oder Milky Way 9er
146–256,5-g-Packung je (1 kg = 6.98–12.26 €) 1.79

1.11

 Tomatenmark 

merci 
Schokolade
verschiedene Sorten
100/112-g-Tafel je 
(1 kg = 11.10/9.91 €)

MACHTS BESSER

QR scannen & bis zum 04.05.2024 mitmachen! Oder senden Sie Ihren vollständigen Namen, 
Adresse, Telefonnummer, Geburtsdatum und ihr bevorzugtes famila-Warenhaus an: 
famila-Handelsmarkt Kiel, Stichwort: Bonduelle, Postfach 1348, 24012 Kiel
Alle Informationen &  Teilnahmebedingungen finden Sie auf der Aktionsseite.

famila und Bonduelle verlosen 15x 100 € famila Gutscheine

Bonduelle 
Goldmais, 
Kichererbsen, 
Kidney-Bohnen 
oder Linsen
425 ml 
(Abtropfgew. 250–285g, 
1 kg = 4.53–5.16 €)

Das Beste liegt in unserer Natur. Seit 1853.

1.29
Dose je
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Jubel Angebot

0.79

1.99

2.49

0.99

1.49

4.99

 Andalö 
Original
Sanddornlikör 
15% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 12.84 €)

8.99

Flasche je

10.99
 Campari Bitter 
25% vol.,

Malibu 18% vol. oder

Amarula 17% vol.
0,7 Liter (1 Liter = 15.70 €)

 Hendrick‘s 
Gin 
44% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 39.99 €)

27.99

 Jack Daniel‘s 
verschiedene Sorten
40/35% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 22.84 €)

15.99

14.99
mit APP –1.00

(1 Liter = 21.41 €)

 Frigeo
Knusper Puffreis 
80-g-Beutel
(1 kg = 9.88 €)

 Werther‘s
Original
Caramel Bites
oder Popcorn 
verschiedene Sorten
140-g-Beutel je
(1 kg = 14.21 €)

 Kims
Smash!
Sweet, Salty & Crispy 
100-g-Beutel
(1 kg = 24.90 €)

NEU!
Kikonazo
Mais geröstet 
100-g-Packung
(1 kg = 9.90 €)

Ritz 
Crackers
200-g-Packung
(1 kg = 7.45 €)

Absolut Vodka 
38–40% vol. 
verschiedene Sorten
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 17.13 €)

6.99

11.99

  Italien   
 Mionetto
Prosecco DOC Treviso
Brut oder Rosé Doc 
11% vol.
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 9.32 €)

Frankreich
 Cap de Mer 
Blanc oder Rosé
IGP Atlantique
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)



*Günstigster Preis der letzten 30 Tage14

Jubel Angebot

 König Pilsener 
24 Flaschen à 0,33 Liter 
20 Flaschen à 0,5 Liter 
Kiste je (1 Liter = 1.39/1.10 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

 König Pilsener  Dithmarscher 
Pilsener 
24 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste (1 Liter = 1.51 €)

zzgl. 3.42 € Pfand

 Desperados
Original 
4 Flaschen à 0,33 Liter 
Packung (1 Liter = 4.16 €)

zzgl. 0.32 € Pfand 5.49
 Jever 
verschiedene Sorten
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.51/1.20 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

 Fürst Bismarck 
Mineralwasser 
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,75 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.42 €)

zzgl. 3.30 € Pfand 3.79
 Vilsa
Mineralwasser 
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter
(1 Liter = 0.36 €)

zzgl. 9.90 € Pfand

 König Pilsener 
0,5-Liter-Dose
(1 Liter = 1.58 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.79

 Quixx
Energy Drink 
koffeinhaltig
1-Liter-PET-Flasche
zzgl. 0.25 € Pfand

0.89

 Volvic
Natürliches 
Mineralwasser
Naturelle 
5+1 gratis
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter
Packung 
(1 Liter = 0.37 €)

zzgl. 1.50 € Pfand

3.33

 Vitamin
Well 
verschiedene Sorten
0,5-Liter-PET-Flasche je
teilweise koffeinhaltig
(1 Liter = 3.58 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.79

 Amecke 
Sanfte Säfte
oder Säfte + 
verschiedene Sorten
1 Liter/0,68 Liter 
Packung/Flasche* je
(1 Liter = 1.79/2.63 €)

*zzgl. 0.25 € Pfand

1.79

5.34/ 4.74* spar 34/26%

3.49

 hella 
still & fruchtig 
6 PET-Flaschen à 0,75 Liter oder

Mineralwasser 
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter
verschiedene Sorten
Packung je (1 Liter = 0.78/0.39 €)

zzgl. 1.50 € Pfand

 Vitamin

 Volvic

 Quixx

 König Pilsener 

12.99
3 Kisten

1 Kiste 

4.99 €
(1 Liter = 0.42 €)

zzgl. 3.30 € Pfand

10.99 11.99

11.99
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 Pril
Handgeschirr-
spülmittel 
verschiedene Sorten
450/675-ml-Flasche je
(1 Liter = 3.31/2.21 €)

1.49

 Swiffer
Bodentücher 18er,

Wischtücher 12er oder

Staubmagnet Starter 
verschiedene Sorten, Packung je 2.49

 HG
Backofen- und

Grillreiniger 
500-ml-Sprühflasche
(1 Liter = 11.98 €)

5.99

 Tempo 
feuchte Toilettentücher 
verschiedene Sorten
42er-Nachfüllpackung je 1.29

 Borotalco
Deo-Spray oder

Roll On 
verschiedene Sorten
150/50-ml-Dose/Stick je
(1 Liter = 26.60/79.80 €)

3.99

 true by tetesept
Duschgel 
verschiedene Sorten
200-ml-Tube je
(1 Liter = 12.95 €)

2.59

 Wilkinson
Xtreme 3
Einwegrasierer 
Sensitive 
6 Einwegrasierer + 2 gratis
Packung je

4.49

 Sagrotan
Flüssige Seife 
verschiedene Sorten
250-ml-Spenderflasche je
(1 Liter = 7.96 €)

1.99

 L’Oréal Elvital
Shampoo oder

Spülung 
verschiedene Sorten
300/250-ml-Flasche je
(1 Liter = 9.97/11.96 €)

2.99

 Zewa
Wisch & Weg
Küchenrolle 
verschiedene Sorten, 4er/2er-Packung je 2.49

 WC-Frisch
Duftspüler 
Deluxe, Brilliant, 
Spa Momente
verschiedene Sorten
Packung je

4.49* spar 33%

2.99

 Dash 18/20 WL 

oder Dalli 16/20 WL

Waschmittel
Pulver oder flüssig 
verschiedene Sorten
Packung/Flasche je
(1 WL = 0.15–0.19 €)

1.99
mit APP –0.30

2.29



Jubel Angebot

Angrillen
mit bester Qualität!

TREUEAKTION GRILLAUFSATZ, ECKIG
Für bis zu 4 Spieße, B 53 x T 35-50 x H 11,7 cm
GRILLAUFSATZ, ECKIGGRILLAUFSATZ, ECKIG

vom 11.03. bis 26.05.2024

53%*%*%
SPAREN

*Im Vergleich zum Preis ohne Treuepunkte.

69,99€
mit 20 Treuepunkten
Ohne Treuepunkte: 149,99 €
Sie sparen 80,00 €

Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte16

2er-Set

je 5.00

Buchen-
Grillholzkohle 
oder 

Buchen-
Grillholzkohlebriketts
2,5 kg (1 kg = 2.00 €)

99.00

99.0039.99 29.99

49.99

Holzkohlegrill Calgary
abnehmbares gusseisernes Grillrost, Rost in Rost, 
Grillfläche 58 x 42,5 cm, Thermometer im Deckel, 
Kohlewanne per Kurbel höhenverstellbar, klappbare 
Seitenablage, Gesamt-Maße 102 x 104 x 67 cm
Modellbeispiel

Holzkohlegrill 
abnehmbares gusseisernes Grillrost, Rost in Rost, 
Grillfläche 58 x 42,5 cm, Thermometer im Deckel, 
Kohlewanne per Kurbel höhenverstellbar, klappbare 
Seitenablage, Gesamt-Maße 102 x 104 x 67 cm
Modellbeispiel

7.99
je 5.99

2.99

Grillhandschuh
hitzebeständig bis 350 °C

Grillbürste 
3in1

Grillzange aus Edelstahl, Länge 40 cm, Grillnetz
in verschiedenen Ausführungen für Fleisch, Gemüse, Würstchen oder Fisch, 

Grillplatte Maße 34 x 24 cm oder Grillpfanne Maße 33 x 18 cm

E-Kühlbox
24-Liter-
Fassungs-
vermögen, 
12/230 Volt

Rundgrill 
Johannesburg 
Holzkohlegrill, 
verchromtes 
Grillrost, Ø 50 cm, 
beweglich durch 
Rollen, leichte 
Reinigung 
durch abnehm-
bares Grillrost, 
Gesamt-Maße 
84 x 53 x 53 cm

3.99

Grill-
thermometer
aus Edelstahl, 
3,8 mm dicker Spieß

99.00

Multi-Grill-Set 4in1
aus Metall, schwere und massive Feuerschale, 
Ø 60 cm, stabiles Schwenkgrillgestell, 
Höhe 180 cm, Grillrost, 
Ø 55 cm, 
großer Emailletopf, 
15-Liter-
Fassungsvermögen, 
2 Fischfilethalter

Flammlachs-
brett/Fisch-
filethalter
zur Zubereitung 
von z. B. 
Flammlachs, 
zur Befestigung 
an Feuerschalen

Flammlachs-
brett/Fisch-
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 Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte | Artikel dieser Seite in Bad Segeberg, Buchholz (Innenstadt), Elmschenhagen und Mettenhof nur teilweise vorrätig 17

999.00255.00
Kupplungs-Fahrradträger Proline Evo
aus Stahl, vormontiert, Schnellverschluss und Rahmenhalter 
abschließbar, Rahmenbügel falt- und kippbar, integr. Rollen 
für einfachen Transport, max. Nutzlast 60 kg, für 2 Fahrräder 
oder E-Bikes geeignet

auch für E-Bikes geeignet

24.99

17.99

Strandkorbhülle Deluxe
aus robustem Oxford Polyester, mit seitlichen 
Reißverschlüssen, idealer Schutz für alle 
Wettereinflüsse, Maße 135 x 100 x 170/134 cm
Modellbeispiel

Touren-City-
Sattel 6594
Vollschaumpolsterung,
mit Elastomerdämpfung 
und Druckfedern

Fahrrad-
helm 7263
Größe 58–61 cm, 
mit Reflexstreifen,
silber-grau9.99

Zahlen-Kettenschloss 6133
Textilummantelung als Kratzschutz, 
Länge 90 cm, Ø 6 mm oder

Kettenschloss 
6128
inkl. 2 Wende-
schlüssel

Petroleum-
lampe
aus Stahl, 
feuerfestes Glas
Höhe 25 cmje 7.99

je 7.99

19.99

Luftbett für 2 Personen
bis 300 kg belastbar, 2-Wege-Ventil zum schnellen 
Be- und Entlüften, Maße 191 x 137 x 22 cm

7.99
Faltstuhl
platzsparend, leicht, 
inkl. Tragetasche,
belastbar bis 110 kg, 
blau

Alu-City E-Bike ECU 1401
28’’ ALU-Rahmen, 36-V-Akku im Gepäckträger, 7 Std. Ladezeit, 
Frontmotor 25 Nm, Shimano-Nexus-Schaltung, 7-Gang-Nabe, 
Shimano-V-Bremse, LCD-Display mit USB, Rücktrittbremse, tiefer 
Einstieg, 30 Lux LED-Frontscheinwerfer, gefederte Sattelstütze 
und Gabel, hoher Federungskomfort

JubelJubel AAngebot

Anfahrhilfe

Vorbau-
Lenkereinheit 
von Humpert 
ergotec

Rücktritt

hoher
Federungs-
komfort

SUNTOUR-
Federgabel

7.99
Sanitärflüssigkeit 
San-Hy-Sol
fördert den Abbau 
von Fäkalien und 
Toilettenpapier, 
frischer Geruch, 
2,5 Liter (1 Liter = 3.20 €)
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17.99
je

19.99 14.99

Formula Super Motoröl 10W-40 oder 15W-40
Ganzjahresöl für Benzin- und Dieselmotoren, Turbo- und Kat-getestet, 
mineralisches Leichtlaufmotorenöl, stabiler Schmierfilm, optimaler 
Öldruck unter allen Betriebsbedingungen, 5 Liter (1 Liter = 3.60 €)

3.99

Caramba
Multi-Öl 70
löst Rost schnell 
und sicher, 
reinigt gründlich, 
verdrängt 
Feuchtigkeit,
schmiert 
zuverlässig, 
schützt nachhaltig,
250 ml + 50 ml gratis
(1 Liter = 13.30 €) 

ab 9.99

je 6.995.99

höchste Wischqualität über 
die gesamte Wischerbreite

längere Lebensdauer

Wischblätter 
Aerotwin
Einzelwischer, 
schnelle Montage, 
verschiedene 
Modelle

6.99
AdBlue® 
hochreine Harnstofflösung 
für SCR-Abgasnach-
behandlung gem. 
ISO 22241, inkl. 
Einfüllrohr, 5 Liter
(1 Liter = 1.40 €)

69.00

Kinderautositz Musca Isofix
Bezug abnehmbar und waschbar,
Kopfstütze 14-fach höhenverstellbar,
bequem ergonomisch geformt,
Seitenaufprallschutz,
Körpergröße 100–150 cm, schwarz

Anhänger-
netz
Maße 1,50 x 2,70 m

Stützrad für 
Anhänger
48 mm 
Metall-Felge

Spezial-
batterien 
CR2032
6er-Pack

Batterien 
AA oder AAA
20er-Pack

Hörgeräte-
batterien
Typ 10, 13 oder 312 
8er-Pack 2.49

je
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6 Bürstenaufsätze

Travel-Mug XXL
0,5 Liter, hochwertiger und vakuumisolierter Edelstahlkolben, 
100% dicht, spülmaschinengeeignet, farblich sortiert, 
Farbbeispiele

HO
T

6 h

CO
LD

12 h

22.99
UVP** 40.99

je

39.99
ab

UVP** 79.99

49.99
UVP** 99.99

Servierpfanne Calabria
robuster Edelstahl kombiniert 
mit 3-lagiger und langlebiger 
Silitan-Antihaftversiegelung, 
Ø 32 cm UVP** 89.99 = 44.99 € oder 

Stielpfanne Calabria
Ø 28 cm

Messerschärfer Piccolo
platzsparendes und kompaktes Design, hoch-
wertiges Kunststoffgehäuse, gummierter 
Handgriff, besonders robust und langlebig, 
20˚ Schleifwinkel für glatte und gezahnte 
Messer, minimaler Materialabtrag für eine 
besonders lange Lebensdauer der Messer

Wokpfanne
für die Zubereitung von asiatischen 
Köstlichkeiten, CeraProtect-Antihaft-
versiegelung, robust und langlebig, 
Temperaturen bis zu 400 °C, 
backofengeeignet, Ø 28 cm

Reinigungs-Set für Akku-Schrauber
8-teilig, verschiedene Bürsten-Köpfe für die individuelle Anwendung, 
für Badezimmer, Küche, Boden, Fliesen, Pool u. a.

9.00
UVP** 11.99

7.99
UVP** 10.99

14.99
UVP** 19.95

12.99
UVP** 15.95

Butterdose
250-g-Fassungs-
vermögen, 
im Retro-Look, 
aus nachhaltigem 
und umwelt-
freundlichem Glas

Butter-
Brettchen
2 Stück, aus 
geriffeltem
Buchenholz, 
geeignet um 
Butter in Form 
zu bringen oder 
zum Servieren

Espressokocher Venezia
auch für Induktion 
geeignet,
für 6 Tassen, 
Soft-Touch-Griff 
in Holzoptik, 
schwarz 
oder cream 34.99

UVP** 44.95

je29.99
UVP** 39.95

Butterfass 
mit Drehkurbel
1-Liter-Fassungs-
vermögen, in nur 
10 Minuten wird 
aus Sahne Butter, 
verschiedene 
Sorten möglich



Jubel Angebot

**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte | Artikel dieser Seite in Bad Segeberg, Buchholz (Innenstadt), Elmschenhagen und Mettenhof nur teilweise vorrätig20

3-fach Kamera

mit kabelloser Ladefunktion

Wetterfunktion

kraftvoller Sound

Holzgehäuse

stylisher Look

spielt bis zu 14 Stunden mit 1 Akkuladung

79.00
UVP** 99.00

24.99
UVP** 39.99

49.99
UVP** 99.99

34.99
UVP** 59.95

Smartphone moto e32s
16,5 cm/6,51“ HD+ Display, Android, Octa-Core-
Prozessor, 3 GB RAM, 32 GB ROM (erweiterbar 
mit microSD-Karte bis zu 1 TB), Bluetooth, 
Dual-SIM, LTE, Fingerabdrucksensor, Face-Unlock, 
Rück-Kamera: 16 MP + 2 MP + 2 MP, 
Front-Kamera: 8 MP, 3,5 mm Klinkenanschluss, 
Slate Grey

14.99
UVP** 24.95Einsteiger-Handy C70

Bluetooth, Kamera, Dual-SIM,
Taschenrechner, Wecker, Kalender, 
FM-Radio, Telefonbuch für bis zu 
300 Kontakte, Freisprechfunktion, 
schwarz

LED-Nachtlicht/Lautsprecher TX-264
RGB-LED-Licht mit 6 Modi, FM-Radio, Musik abspielbar über 
Bluetooth oder MicroSD-Karte, USB oder AUX-IN, 2000 mAh-Akku

Kalender mit
 Erinnerungsfunktion

DAB+/UKW-Radio HRA19DAB
Bluetooth, CD/MP3, Equalizer, Uhr/Alarm/Timer, 
dimmbares Farbdisplay, AUX-IN, Kopfhöreranschluss,
Teleskopantenne, inkl. Fernbedienung 
Farbbeispiele

tragbarer CD-/
MP3-Player PCD520MF
Antishock-System, CD-Programmier-
funktion, Hörbuchfunktion,
LCD-Display, Kopfhörerausgang, 
Akku-Ladefunktion, inkl. Ohrhörer, 
blau

Boombox SPR-100
Bluetooth, wasserfest, Lichteffekte, Super Bass, FM-Radio, 
Equalizer, TWS-Funktion, Ausgangsleistung 25 Watt (RMS), 
3,5 mm AUX-IN, microSD, USB

In-Ear-Kopfhörer
Freedom Light
True-Wireless-Headset für 
komfortables Musikhören und 
Telefonieren, integriertes Mikrofon, 
unterstützt vorhandene Sprach-
assistenten, Smartphonefunktion 
durch Touch-Control steuerbar, 
Ladecase, Farbbeispiele

16,5 cm/6,51"

mit PLL-UKW-Radio

79.99
UVP** 179.95

je

17.99
je
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99.00
UVP** 169.99

Heißluftfritteuse
AF-126667
3,8-Liter-Fassungsvermögen, 
Cool-Touch, Timer, BPA-frei, 
Anti-Rutschfüße 59.99

UVP** 119.00

Akku-Handstaubsauger 
H-Free 100 Pets HF122GPT 
40 Min. Laufzeit/18 Min. im Turbo-
modus, 0,9-Liter-Staubbehälter-
kapazität, LED-Akkustandsanzeige, 
inkl. Fugendüse und Mini-Turbodüse 
zur Tierhaarentfernung

Bodenstaubsauger 
VS06V212
vergleichbar mit einem 
2400-Watt-Sauger, 
3,5-Liter- Staubbeutelvolumen, 
Hygienefilter

Hierfür zusätzlich 
erhältlich:

original SWIRL
Staubsaugerbeutel

S67.

3er-Pack

Extra Kalkschutz Maxtra Pro 
50% effektivere Kalkreduktion als All-In-1 
UVP** 30.99 = 19.99 € oder

All-In-1 Maxtra Pro
passt in alle Brita-Systeme 
(außer Classic), reduziert 
zuverlässig Kalk, geschmacks-
störende und schädliche Stoffe, 
reicht für 150 Liter 

Wasserfilter Marella
2,4-Liter-Fassungsvermögen, 
1,4 Liter gefiltertes Wasser, 
elektronische Kartuschenwechsel-
anzeige, ergonomisches Design, 
weiß 17.99

UVP** 28.69

17.99
ab

UVP** 26.99

Küchenmini 
Wasserkocher 1314
0,8-Liter-Fassungsvermögen, Trockenlauf- und 
Überhitzungs-
schutz, rutsch-
fester Griff, 
herausnehmbarer 
Kalkfilter, aus 
hochwertigem 
Cromargan

Kaffeeautomat 1225
Wasserstandsanzeige, abschaltbare Warmhalteplatte, Schwenkfilter, 
bis zu 10 Tassen, UVP** 74.99 = 44.99 €, 
Toaster 1411
mit Brötchenaufsatz und Krümelschublade, 7 variabel einstellbare 
Bräunungsstufen, Auftau-Funktion, UVP** 79.99 = 39.99 € oder

Wasserkocher 1308
Edelstahl, 1,7-Liter- Fassungsvermögen, herausnehmbarer Kalkfilter, 
Trockenlauf- und Überhitzungsschutz

Frühstücksset Bueno

1 Ei-Eierkocher 1522
aus hochwertigem Cromargan, 
Haube aus hochwertigem 
Tritan, Über-
hitzungsschutz, 
Signalton, 
Edelstahl-
Heizschale, 
Ein-/Aus-Schalter 
mit LED-Ring49.99

UVP** 99.99

19.99
UVP** 34.99

39.99
ab

UVP** 74.99

109.00
mit APP –20.00

UVP** 259.00

129.00



je 5.99
je 5.99

je 1.00

je 9.99

KAUF 2, ZAHL 6 €
Rabatt wird an der Kasse abgezogen!

KAUF 2, ZAHL 14 €
Rabatt wird an der Kasse abgezogen!

22 Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße und Westerland nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich.

12.99
je

3er-Pack
3er-Pack

30 x 50 cm

130 x 170 cm

Damen- und

Herren-Shorty,
Damen-Capri-Pyjama
oder -Nachthemd
Material 100% Baumwolle,
Größe Damen 36/38–48/50,
Größe Herren 48–58,
Größe Nachthemd 40/42–52/54
Abbildungsbeispiele

14.99
je

je

12je

14.00
mit APP –2.99

16.99

Handtuch
verschiedene uni Farben,
Material 100% Baumwolle
= 3.99 €
Abbildungsbeispiele

Duschtuch
in verschiedenen uni Farben,
Material 100% Baumwolle
= 7.99 €
Abbildungsbeispiele

Dekokissen
mit verschiedenen Sprüchen
Abbildungsbeispiele

Herren-Retro-Shorts 
95% Baumwolle, 5% Elasthan,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

Federkopfkissen
blau oder weiß
Abbildungsbeispiele

80 x 80 cm

Herzkissen
in den Farben Rosa, Beige und Silber
Abbildungsbeispiele

Wolle
in verschiedenen Qualitäten
und Lauflängen
Abbildungsbeispiele

Damen-Slip
Material 95% Baumwolle, 5% Elasthan, 
melange Material 50% Baumwolle, 
45% Polyester, 5% Elasthan, 
verschiedene Größen
Abbildungsbeispiele

je 8.99
Picknickdecke
verschiedene Dessins,
Material Oberseite 100% Acryl und
wasserabweisende Unterseite
Abbildungsbeispiele



Sprüche-T-Shirt
verschiedene Sprüche,
Größe M–XXXL
Abbildungsbeispiele

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage | Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße und Westerland nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich.

14.99
je

Damen-T-Shirt
mit Streifen oder maritimem Druck,
in verschiedenen Farben,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

leichte Damen-
Sommerhose
verschiedene Modelle und Größen, 
Dessins oder uni Farben
Abbildungsbeispiele

Damen- und Herren- 
Sweatshirt
mit Kapuze, 
in vielen verschiedenen Farben,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

29.99
je

Damen- und Herren-Socken
Material 80% Baumwolle,
17% Polyester, 3% Elasthan,
Größen Damen 35/38–39/42,
Größe Herren 39/42–43/46
Abbildungsbeispiele

14.99
je12.99

je

23

Damen-Bluse
mit V-Ausschnitt,
Material 100% Viscose,
Größe 38–46
Abbildungsbeispiele

Damen-Bluse
in verschiedenen Farben,
Größe 38–46 oder

Damen-Bermuda
in verschiedenen Farben,
Material 98% Baumwolle,
2% Elasthan, Größe 38–46
Abbildungsbeispiele

17.99
je19.99

je

8er-Pack

Rabatt wird an der Kasse abgezogen

8.00
statt 9.99*

je

Damen-
Jersey-Kleid
gestreift, mit Kordel
zum Binden, 
in verschiedenen Farben
Größe M–XXL 
Abbildungsbeispiel

24.99
je



Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge 
jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne 
famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständ-
nis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinn-
spiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten 
der Teilnehmer vernichtet. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt. 
Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006. 

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233 – Fax 7772234i

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

NUR DO – SA: ZUM 
WOCHEN-
ENDE!

jubel kracherl k

GÜLTIG 25. BIS 27. APRIL
 Knoppers
Schnitte 8er oder Riegel 5er 

verschiedene Sorten

200 g (1 kg = 7.75 €)

 Block House

Brot 
Knoblauch oder Kräuterbutter Art

250/254 g (1 kg = 7.96/7.83 €)

 Zwiebel-Ciabatta 

250-g-Stück (1 kg = 5.00 €)

1.49* spar 16%

1.25

 Rougette
marinierter oder

cremiger Grillkäse 

verschiedene Sorten

180 g/2 x 90 g

Packung je (1 kg = 12.72 €)

3.49* spar 34%

2.29

Jetzt auf WhatsApp!Jetzt auf WhatsApp!
Unsere Angebote:

 Spanien 

Erdbeeren
Kl. I (1 kg = 3.98 €)

1 kg

6.99
Schweinelachsbraten 

im Stück oder in Scheiben

Packung je

1.55
Packung je

1.99

500-g-Schale

1.99

NEU!

jubel kracher

1 kg

6.99
Schweinelachsbraten 


